
9/2020 ročník 13.9/2020 ročník 13.



Souhlas zákonného zástupce 
se zpracováním osobních údajů 

Souhlasím se zveřejněním jména, 
příjmení, věku, obce a zaslaného obrázku 

a na webových stránkách 
www.elfi kuvweb.cz.

V souladu s GDPR je třeba, aby každá zaslaná 
kresba byla opatřena tímto souhlasem 

a podpisem zákonného zástupce. V opačném 
případě nebude možné kresbu uveřejnit.

Souhlas zákonného zástupce 
se zpracováním osobních údajů 

Souhlasím se zveřejněním jména, 
příjmení, věku, obce a zaslaného obrázku 

a na webových stránkách 
www.elfi kuvweb.cz.

V souladu s GDPR je třeba, aby každá zaslaná 
kresba byla opatřena tímto souhlasem 

a podpisem zákonného zástupce. V opačném 
případě nebude možné kresbu uveřejnit.



11







nebo kamarádku.  Nezapomeň přikreslit 
školní batohy.  Vybarvi také školu veselý-
mi barvami.

4

Lucku a Martina, Jakuba, Šárku…
Škola je ráda, hezky to šimrá,
když se v ní děti smějí a zpívají,
a školní zvonek vesele volá…

nebo kamarádku.  Nezapomeň přikreslit 
školní batohy.  Vybarvi také školu veselý-
mi barvami.

4

Lucku a Martina, Jakuba, Šárku…
Škola je ráda, hezky to šimrá,
když se v ní děti smějí a zpívají,
a školní zvonek vesele volá…













10

Hledáte místo, kam se vypravit na rodinný výlet? Zámek Hluboká je 
určitě skvělou volbou. Často je označován za nejhezčí zámek naší 
republiky. Nadšení budou nejen milovníci historie, ale i rodiče a děti.
Co vás zde čeká? V zámku najdete více než 100 místností 
a do některých z nich se půjdete během prohlídky podívat. 
Navštívíte reprezentační sály, soukromé apartmány, hostinské 
pokoje nebo třeba kuchyň. S menšími dětmi můžete sami vystoupat 
na zámeckou věž a pobýt tam, jak dlouho chcete. Spočítáte všechny 
zámecké věže? Dvě ruce by vám nestačily. Na zámku jich je jedenáct. 
Nejen nad zemí, ale i pod zemí najdeme zajímavosti. Zámek je 
protkán podzemními chodbami starými stovky let. Tam se ale 
nepodíváte, protože je v současné době zkoumají památkáři.
Pokud byste si ale chtěli zahrát na detektivy nebo kuchaře, jsou pro 
vás během prvních třech víkendů v září připravené speciální 

Zámek je obklopen rozsáhlým parkem se vzácnými dřevinami. 
Projdete-li naučnou stezku, budete znát jak historii, tak současnost 

Zámek Hluboká nespí ani v zimě. Můžete tam zajet v průběhu 
celého roku. Od listopadu do března je připravena zimní prohlídková 
trasa. 

Další informace najdete na: www.zamek-hluboka.eu

Zámek Hluboká 
Pohádkový zámek v jižních Čechách

10

Hledáte místo, kam se vypravit na rodinný výlet? Zámek Hluboká je 
určitě skvělou volbou. Často je označován za nejhezčí zámek naší 
republiky. Nadšení budou nejen milovníci historie, ale i rodiče a děti.
Co vás zde čeká? V zámku najdete více než 100 místností 
a do některých z nich se půjdete během prohlídky podívat. 
Navštívíte reprezentační sály, soukromé apartmány, hostinské 
pokoje nebo třeba kuchyň. S menšími dětmi můžete sami vystoupat 
na zámeckou věž a pobýt tam, jak dlouho chcete. Spočítáte všechny 
zámecké věže? Dvě ruce by vám nestačily. Na zámku jich je jedenáct. 
Nejen nad zemí, ale i pod zemí najdeme zajímavosti. Zámek je 
protkán podzemními chodbami starými stovky let. Tam se ale 
nepodíváte, protože je v současné době zkoumají památkáři.
Pokud byste si ale chtěli zahrát na detektivy nebo kuchaře, jsou pro 
vás během prvních třech víkendů v září připravené speciální 

Zámek je obklopen rozsáhlým parkem se vzácnými dřevinami. 
Projdete-li naučnou stezku, budete znát jak historii, tak současnost 

Zámek Hluboká nespí ani v zimě. Můžete tam zajet v průběhu 
celého roku. Od listopadu do března je připravena zimní prohlídková 
trasa. 

Další informace najdete na: www.zamek-hluboka.eu

Zámek Hluboká 
Pohádkový zámek v jižních Čechách



Kreslí: Petr Palma Píše: Jitka Dolejšová

Ten kurz golfu 
pro začátečníky 
byl pěkná fuška.

žampióne, ehm, 

Kreslí: Petr Palma Píše: Jitka Dolejšová

Ten kurz golfu 
pro začátečníky 
byl pěkná fuška.

žampióne, ehm, 



 Předseda redakční rady: Václav Rubeš, redakční rada: Martin Harák, Bc. Petra Kruntorádová, Daniel 
 Evidenční číslo: MK ČR E 17868, ISSN 

 Distribuce v síti 
 Vydavatel ani redakce nezodpovídá 

nebo na e-mailovou adresu: mujvlacek@cd.cz (0920)Komrska – Lanškroun, Evička Gogelová – Zlín, Amálka Štáfl ová – Havlíčkův Brod, 
Stela Lindauerová – Praha, Martin Čížek – Beroun, Pavlík Mácha – Dobříš.

Cestovatel v poušti jde 
po stopě hada a počítá 
kroky: „Jeden, dva, pět, 
deset, sto... Ten had ale 

musí být dlouhý!“

„Děti, jestlipak víte, co dělá 
opice?“ ptá se paní učitelka 

„Prosím, leze na strom.“
„Ano, správně, Mařenko. 

A co ještě dělá? No, 
Pepíčku?“

„Prosím, leze zase dolů.“

„Maminko, jak to, že máš 
tak hebké ruce?“

„Protože nádobí umývá 
tatínek!“

„Prosil bych rybu zvětšit a mě 
můžete nechat tak, jak jsem.“

„Půjdeš se mnou dnes na fl ám?“
„ Jistě, ale musím počkat, než usne 
mých dvacet šest manželek.“

12

Dva lidi se ptají beduína: 
„Prosím vás, jak se dostaneme 
do nejbližšího města?“ Beduín odpoví: 
„Jděte pořád rovně a v úterý zahněte 

 Předseda redakční rady: Václav Rubeš, redakční rada: Martin Harák, Bc. Petra Kruntorádová, Daniel 
 Evidenční číslo: MK ČR E 17868, ISSN 

 Distribuce v síti 
 Vydavatel ani redakce nezodpovídá 

nebo na e-mailovou adresu: mujvlacek@cd.cz (0920)Komrska – Lanškroun, Evička Gogelová – Zlín, Amálka Štáfl ová – Havlíčkův Brod, 
Stela Lindauerová – Praha, Martin Čížek – Beroun, Pavlík Mácha – Dobříš.

Cestovatel v poušti jde 
po stopě hada a počítá 
kroky: „Jeden, dva, pět, 
deset, sto... Ten had ale 

musí být dlouhý!“

„Děti, jestlipak víte, co dělá 
opice?“ ptá se paní učitelka 

„Prosím, leze na strom.“
„Ano, správně, Mařenko. 

A co ještě dělá? No, 
Pepíčku?“

„Prosím, leze zase dolů.“

„Maminko, jak to, že máš 
tak hebké ruce?“

„Protože nádobí umývá 
tatínek!“

„Prosil bych rybu zvětšit a mě 
můžete nechat tak, jak jsem.“

„Půjdeš se mnou dnes na fl ám?“
„ Jistě, ale musím počkat, než usne 
mých dvacet šest manželek.“

12

Dva lidi se ptají beduína: 
„Prosím vás, jak se dostaneme 
do nejbližšího města?“ Beduín odpoví: 
„Jděte pořád rovně a v úterý zahněte 



M
an

d
al

y.
 M

an
d

al
a 

je
 k

ru
h

o
vý

 o
b

ra
ze

c,
 k

te
rý

 s
e 

vy
sk

yt
u

je
 v

 m
n

o
h

a 
ku

lt
u

rá
ch

 i 
n

áb
o

že
n

st
ví

ch
 a

 p
o

u
ží

vá
 s

e 
ta

ké
 ja

ko
 p

ro
st

ře
d

ek
 k

e 
zk

lid
n

ěn
í a

 re
la

xa
ci

. M
ů

že
te

 v
yz

ko
u

še
t,

 z
d

a 
to

 fu
n

g
u

je
. V

yb
ar

vě
te

 s
i m

an
d

al
y 

n
a 

té
to

 s
tr

án
ce

 a
 p

ak
 s

i m
ů

že
te

 v
ym

ys
le

t 
a 

n
ak

re
sl

it
 s

vo
ji 

vl
as

tn
í.

M
an

d
al

y.
 M

an
d

al
a 

je
 k

ru
h

o
vý

 o
b

ra
ze

c,
 k

te
rý

 s
e 

vy
sk

yt
u

je
 v

 m
n

o
h

a 
ku

lt
u

rá
ch

 i 
n

áb
o

že
n

st
ví

ch
 a

 p
o

u
ží

vá
 s

e 
ta

ké
 ja

ko
 p

ro
st

ře
d

ek
 k

e 
zk

lid
n

ěn
í a

 re
la

xa
ci

. M
ů

že
te

 v
yz

ko
u

še
t,

 z
d

a 
to

 fu
n

g
u

je
. V

yb
ar

vě
te

 s
i m

an
d

al
y 

n
a 

té
to

 s
tr

án
ce

 a
 p

ak
 s

i m
ů

že
te

 v
ym

ys
le

t 
a 

n
ak

re
sl

it
 s

vo
ji 

vl
as

tn
í.



CD-C11086368 Rodina Trojan 205x260 MujVlacek.indd   1 20.08.2020   16:16


